РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ №  28/55
 Принято городским Советом народных депутатов               21  мая  2015 года

О внесении изменений в правила землепользования и застройки  муниципального образования «Городской округ Белогорск», утверждённые решением городского Совета от 29.05.2009 № 05/67 «Об утверждении проекта «Генеральный план муниципального образования «Городской округ Белогорск» и проекта «Правил землепользования и застройки муниципального образования «Городской округ Белогорск» (с учетом изменений, внесённых решениями городского Совета от 30.11.2010  № 32/164, от 31.10.2011 № 46/315, от 13.02.2012 № 53/12, от 21.12.2012 № 67/142 (в ред. решения  от 25.02.2013 № 70/16), от 26.04.2013 № 72/40, от 22.07.2013 № 75/76, от 27.02.2014 № 10/62, от 25.09.2014 № 16/155, от 27.02.2015 № 23/18).

Статья 1.

На карте границ территориальных зон «Правил землепользования и застройки муниципального образования «Городской округ Белогорск», в границах квартала № 145 изменить границы территориальной зоны Д1 (Зона многофункциональной общественно-деловой застройки) за счёт исключения территориальной зоны Р2 (Зона зелёных насаждений общего пользования) в пределах земельных участков с кадастровыми номерами 28:02:000145:142 и 28:02:000145:41, расположенных по ул. Ленина, 26.
Статья 2.

Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Белогорский вестник».

Статья 3.

Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по собственности и экономическому развитию (М.Б. Филиппов).
Глава муниципального образования

города Белогорск                                                                               С.Ю. Мелюков

«  22 »   мая  2015 года

Приложение
к решению Белогорского городского

Совета народных депутатов

от 21 мая 2015 года   № 28/55
Фрагмент «Карты границ территориальных зон»,

 в районе квартала № 145, в новой редакции.

[image: image1.wmf])

)

)

)

)

)

)

)

)

Ä1

Ä1

28:02:000145:143

Северная ул.

Северная ул.

Северная ул.

Северная ул.

Северная ул.

Северная ул.

Северная ул.

Северная ул.

Северная ул.

Малиновского ул.

Малиновского ул.

Малиновского ул.

Малиновского ул.

Малиновского ул.

Малиновского ул.

Малиновского ул.

Малиновского ул.

Малиновского ул.

Ленина ул.

Ленина ул.

Ленина ул.

Ленина ул.

Ленина ул.

Ленина ул.

Ленина ул.

Ленина ул.

Ленина ул.

28:02:000145:139

Р2

Р2

Р2

Р2

Р2

Р2

Р2

Р2

Р2

Д1

Д1

Д1

Д1

Д1

Д1

Д1

Д1

Д1

Р2

Р2

Р2

Р2

Р2

Р2

Р2

Р2

Р2

28:02:000145:53

28:02:000145:53

28:02:000145:53

28:02:000145:53

28:02:000145:53

28:02:000145:53

28:02:000145:53

28:02:000145:53

28:02:000145:53

28:02:000145:5

28:02:000145:5

28:02:000145:5

28:02:000145:5

28:02:000145:5

28:02:000145:5

28:02:000145:5

28:02:000145:5

28:02:000145:5

28:02:000145:142

28:02:000145:142

28:02:000145:142

28:02:000145:142

28:02:000145:142

28:02:000145:142

28:02:000145:142

28:02:000145:142

28:02:000145:142

28:02:000145:141

28:02:000145:141

28:02:000145:141

28:02:000145:141

28:02:000145:141

28:02:000145:141

28:02:000145:141

28:02:000145:141

28:02:000145:141

Набережная ул.

Набережная ул.

Набережная ул.

Набережная ул.

Набережная ул.

Набережная ул.

Набережная ул.

Набережная ул.

Набережная ул.

Садовая ул.

Садовая ул.

Садовая ул.

Садовая ул.

Садовая ул.

Садовая ул.

Садовая ул.

Садовая ул.

Садовая ул.

Кирова ул.

Кирова ул.

Кирова ул.

Кирова ул.

Кирова ул.

Кирова ул.

Кирова ул.

Кирова ул.

Кирова ул.

12

16

9

63

28

1

Ж1

Ж1

Ж1

Ж1

Ж1

Ж1

Ж1

Ж1

Ж1

Д1

Д1

Д1

Д1

Д1

Д1

Д1

Д1

Д1

П2

П2

П2

П2

П2

П2

П2

П2

П2

Ж2

Ж2

Ж2

Ж2

Ж2

Ж2

Ж2

Ж2

Ж2

Р2

Р2

Р2

Р2

Р2

Р2

Р2

Р2

Р2

Ж1

Ж1

Ж1

Ж1

Ж1

Ж1

Ж1

Ж1

Ж1

П3

П3

П3

П3

П3

П3

П3

П3

П3

Д1

Д1

Д1

Д1

Д1

Д1

Д1

Д1

Д1

Ж2

Ж2

Ж2

Ж2

Ж2

Ж2

Ж2

Ж2

Ж2

П3

П3

П3

П3

П3

П3

П3

П3

П3

Д1

Д1

Д1

Д1

Д1

Д1

Д1

Д1

Д1

Условные обозначения

	-  границы территориальных зон

	-  границы изменяемой территориальной зоны   Д1

	Д1, Р2, Ж2, П2, К3
	-  условное обозначение территориальных зон

_1489242970.bin